INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
A
B
-1

6,3 mm (1/4") oder optional Adapter
für 1/8" NPT-Anschluss
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
GAB-1701 Paramagnetischer O2-Sensor, Netzbetrieb, Strömungsregler (AFCD), RS232
GAB-1702 Paramagnetischer O2-Sensor, Netzbetrieb, Strömungsregler (AFCD), RS232, Ausgang 4 bis 20 mA
GAB-1703 Paramagnetischer O2-Sensor, Netzbetrieb, interne Pumpe,  RS232
GAB-1704 Paramagnetischer O2-Sensor, Netzbetrieb, interne Pumpe, RS232, Ausgang 4 bis 20 mA
GAB-1711 Paramagnetischer O2-Sensor, Lithiumionen-Akku, Strömungsregler (AFCD), RS232
GAB-1712 Paramagnetischer O2-Sensor, Lithiumionen-Akku, Strömungsregler (AFCD), RS232, Ausgang 4 bis 20 mA
GAB-1713 Paramagnetischer O2-Sensor, Lithiumionen-Akku, interne Pumpe, RS232
GAB-1714 Paramagnetischer O2-Sensor, Lithiumionen-Akku, interne Pumpe, RS232, Ausgang 4 bis 20 mA
Zulassungen: Mit CE-Zeichen und konform mit den EU-Richtlinien 2004/108/EC (EMV) und 2002/96/EG.
UL Zulassung und CE-Zeichen für Spannungsversorgung 100 bis 240V AC, 43 bis 70 Hz.
149
138